
 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL BĮ RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS 

GLOBOS NAMŲ 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO” PROJEKTO 

 

2022 m. vasario 11 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – patvirtinti BĮ Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų ataskaitą 

ir priimti sprendimą dėl šios ataskaitos. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnis 2 dalies 19 punktas reglamentuoja išimtinę savivaldybės tarybos kompetenciją - 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė), savivaldybės valdomų įmonių ir 

organizacijų metinių veiklos ataskaitų ir atsakymų į savivaldybės tarybos narių paklausimus 

išklausymas, sprendimų dėl šių ataskaitų ir atsakymų priėmimas. Biudžetinių įstaigų vadovai teisės 

aktų nustatyta tvarka privalo teikti Savivaldybės tarybai įstaigos veiklos ataskaitą.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Vadovaujantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 18 punktais, parengta BĮ Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės 

globos namų 2021 metų veiklos ataskaita, kuri teikiama Raseinių rajono savivaldybės tarybai. 

Taryba išklausiusi ataskaitą priims atitinkamą sprendimą. 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

Savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. 

specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos 

tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų direktorė Rasa Šebelskienė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja                    Loreta Laugalienė 


